（公 印 省 略）

ス 第 ２ － ２ 号

                 令和３年５月７日

神戸総合型地域スポーツクラブ代表者 様

神戸市推進委員会委員長

令和３年度「スポーツクラブ 21 ひょうご」

全県連絡協議会における会費納入について（依頼）

 このことについて、「スポーツクラブ21ひょうご」全県連絡協議会規約により、請求

依頼がありましたので下記のとおり納入願います。

 なお、従前は全市会（６月実施）にて徴収しておりましたが、本年度はコロナウイル

スの影響により全クラブの参加が見込めない状況です。そこで、全県連絡協議会への負

担金については、各区連絡協議会へお支払いください。なお、支払い方法等につきまし

ては、各区連絡協議会会長が示す期限および方法でお支払いをお願いいたします。

記

１．納入金額   １クラブ ￥１,０００－

２．納入の流れ

〔お問合せ先〕

                神戸市役所 スポーツ企画課 （担当：吉山）

                              TEL:078-322-5803 メール：koji_yoshiyama@office.city.kobe.lg.jp

各クラブ

各区連絡協議会

神戸市推進委員会（神戸

市スポーツ企画課）

全県連絡協議会

事 務 局

取りまとめ 取りまとめ